

Anker Consulting ApS

**Ferskengangen 24
3460 Birkerød**

CVR-nr 21 07 24 94

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

Birkerød den 8/12 2022

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Anker Consulting ApS
Ferskengangen 24
3460 Birkerød

CVR-nr: 21 07 24 94
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Poul Anker

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021/22 udviser et resultat på t.kr. 165.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabet har udvidet sine aktiviteter til også at omfatte rådgivende ingeniørvirksomhed.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	244.157	262
2 Personaleomkostninger	-25.900	-152
DRIFTSRESULTAT	218.257	110
Andre finansielle omkostninger	-6.411	-5
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	211.846	105
3 Skat af årets resultat	-46.683	-23
ÅRETS RESULTAT	165.163	82
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	113
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-795	0
Overført resultat	165.958	-31
DISPONERET I ALT	165.163	82



Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	676
Kapitalandele i kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	676
ANLÆGSAKTIVER	0	676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.744	76
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	9.317	0
Periodeafgrænsningsposter	0	33
Tilgodehavender	49.061	109
Likvide beholdninger	736.983	589
OMSÆTNINGSAKTIVER	786.044	698
AKTIVER	786.044	1.374



Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1
Overført resultat	590.554	425
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	113
EGENKAPITAL	715.554	664
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	658
Selskabsskat	0	8
Anden gæld	70.490	44
Kortfristede gældsforpligtelser	70.490	710
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	70.490	710
PASSIVER	786.044	1.374

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	795	1
Årets bevægelse, resultatdisponering	-795	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	0	1
Overført resultat, primo	424.596	456
Årets resultat	165.958	82
Foreslået udbytte	0	-113
Overført resultat ultimo	590.554	425
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	111
Foreslået udbytte	0	113
Udloddet udbytte	-113.000	-111
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	113
EGENKAPITAL	715.554	664



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	86
Pensioner	25.900	62
Andre omkostninger til social sikring	0	4
	25.900	152
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	46.683	13
Regulering af udskudt skat	0	10
	46.683	23
	2022	2021
	kr.	tkr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	675.000	675
Afgang	-675.000	0
	0	675
Kostpris 30. juni 2022		
Op- og nedskrivninger 1. juli 2021	795	1
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	-795	0
	0	1
Op- og nedskrivninger 30. juni 2022		
	0	676
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		